Theodericus filius quondam Hermanni multoris de Spoerdonc unum modium bone et dative siliginis hereditarie paccionis mesure de Oerscot solvendum (dg: hereditarie purificationis) levandum et percipiendum hereditarie purificationis et in Oerscot tradendum ex dimidia modiata terre dicta die Grueninxs Acker atque ex quodam prato sibi adiacente dicto die Blaec Beemt prout huiusmodi dimidia modiata terre die Grueninxs Acker et pratum die Blaec Beemt vocate Rutgero filio Johannis dicti Haijart et sue {hier staan: ..} uxori in partem cesserunt sitis in (dg: dicta) parochia de Oerscot ad locum dictum Erdbruggen inter hereditatem Johannis Crommen ex uno et inter hereditatem Henrici die Wise ex alio tendentibus cum uno fine ad locum dictum den Gemeijn-{inktvlek}-nen Hoevel quem modium siliginis hereditarie paccionis predictae dictus Theodericus filius quondam Hermanni multoris erga dictum Rutgerum filium Johannis Haijarts emendo acquisierat ut dicebat hereditarie vendidit mihi {liggend streepje} ad opus Johannis de Ghemert promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Becker datum 2<sup>a</sup> post nativitatis Domini.

BP 1183 f 233r 07 ma 31-12-1403.

Katherina wv Godefridus van Geldorp zvw Philippus van Eijcke droeg over aan haar zoon Philippus haar vruchtgebruik in een b-erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen gnd het Goit te Heukelom, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, welke pacht aan wijlen voornoemde Godefridus was verkocht door Johannes van Herlaer heer van Meerwijk. De brief overhandigen aan Theodericus nzv voornoemde Godefridus.

Tradetur Theoderico filio naturali dicti Godefridi. Katherina relicta quondam Godefridi de Geldorp filii quondam Philippi de Eijcke cum tutore usufructum sibi competentem in hereditaria paccione octo modiorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex bonis dictis communiter tGoit te Hukelem sitis in parochia de Oesterwijn in loco dicto Hukelem et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis vendita dicto quondam Godefrido a Johanne de Herlaer domino de Merewijn prout in litteris legitime supportavit Philippo suo filio promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte (dg: eorum) sui deponere. Testes Henricus Godefridi et Becker datum (dg: 2<sup>a</sup> post nativitatis Domini) in profesto circoncisionis.

BP 1183 f 233r 08 di 01-01-1404.

Vornoemde Philippus droeg voornoemde pacht van 8 mud rogge over aan Theodericus nzv voornoemde Godefridus.

{Verticale haal in margine sinistra}.

Dictus Philippus dictam paccionem octo modiorum siliginis hereditarie supportavit Theoderico filio naturali dicti quondam Godefridi cum litteris et jure promittentes et cum eo dicta Katherina eius mater cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Godefridi et suorum heredum deponere.

Testes Walterus et Spijerinc (dg: m) datum in festo circumcissionis.

**1183 f.233v.**

in festo circumcissionis: dinsdag 01-01-1404.  
 anno CCCC<sup>mo</sup> tercio mensis januarii die prima: dinsdag 01-01-1404.  
 {notariëel contract toch in de paasstijl}.  
 in crastino circumcissionis Domini: woensdag 02-01-1404.  
 quarta post circumcissionis: woensdag 02-01-1404.

BP 1183 f 233v 01 di 01-01-1404.  
 (dg: Ludekinus zvw Lambertus van Zeelst).

(dg: Ludekinus filius quondam Lamberti de Zeelst).

BP 1183 f 233v 02 di 01-01-1404.  
 Theodericus nzvw Godefridus van Gheldorp verklaarde dat Katherina wv  
 voornoemde Godefridus hem voldaan heeft 50 Hollandse gulden, die aan hem  
 gekomen waren na overlijden van Goeswinus Moedel nzvw voornoemde  
 Godefridus, volgens testament van wijlen voornoemde Godefridus.

Theodericus filius naturalis quondam Godefridi de Gheldorp palam  
 recognovit sibi per Katherinam relictam dicti quondam Godefridi fore  
 satisfactum de L Hollant gulden (dg: que) qui sibi de morte quondam  
 Goeswini Moedel filii (dg: d) naturalis dicti quondam Godefridi  
 advenerunt vigore testamenti dicti quondam Godefridi clamans dictam  
 Katherinam et executores testamenti dicti Godefridi inde quitos  
 promittens #super omnia# dictos Katherinam et executores de huiusmodi L  
 Hollant gulden indemnes servare. Testes Walterus et Spijerinc datum in  
 festo circumcissionis.

BP 1183 f 233v 03 di 01-01-1404.  
 Voornoemde Philippus en Katherina of hun erfgenamen kunnen voornoemde pacht  
 van 8 mud rogge terugkopen wanneer ze willen met 200 Hollandse gulden geld  
 van graaf Willelmus of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en  
 geheel de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in  
 aanwezigheid van Rutgherus van Gheldorp en Rodolphus van den Broec.

Et poterunt dicti Philippus et Katherina seu eorum heredes dictam  
 paccionem octo modiorum siliginis redimere et quitare (dg: ad spacium)  
 quandocumque sibi placuerit cum ducentis Hollant gulden monete comitis  
 Willelmi vel valorem et cum arrestadiis si que fuerint et cum integra  
 paccione (dg: anni) anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno  
 CCCC<sup>mo</sup> tercio mensis januarii die prima hora prime presentibus Rutghero  
 de Gheldorp et Rodolpho van den Broec.